

InnoPilot ApS
Møntmestervej 10C, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 40 91 41 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Emil Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	InnoPilot ApS Møntmestervej 10C, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 40 91 41 61
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Emil Lund Jensen Magnus Gustav Høyer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle ny droneteknologi samt nye dronedataindsamlingsmetoder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.595 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.594.660	930.177
1 Personaleomkostninger	-568.621	-628.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.983	-39.828
Driftsresultat	939.056	262.010
Andre finansielle indtægter	756	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.684	-3.254
Resultat før skat	936.128	258.756
2 Skat af årets resultat	-206.600	-56.462
Årets resultat	729.528	202.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	29.528	202.294
Disponeret i alt	729.528	202.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.233	113.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.233</u>	<u>113.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.233</u>	<u>113.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.000	0
	Andre tilgodehavender	25.999	43.957
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.240
	Tilgodehavender i alt	<u>451.999</u>	<u>54.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.663</u>	<u>502.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.662</u>	<u>556.581</u>
	Aktiver i alt	<u>1.553.895</u>	<u>670.352</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	450.563	421.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	1.190.563	461.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	15.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	4.131
Selskabsskat	179.600	45.662
Anden gæld	167.232	157.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.332	207.317
Gældsforpligtelser i alt	348.332	207.317
Passiver i alt	1.553.895	670.352

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	218.741	0	258.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>202.294</u>	<u>0</u>	<u>202.294</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	421.035	0	461.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.528</u>	<u>700.000</u>	<u>729.528</u>
	<u>40.000</u>	<u>450.563</u>	<u>700.000</u>	<u>1.190.563</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.062	612.767
Andre omkostninger til social sikring	16.559	15.572
	<u>568.621</u>	<u>628.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.600	57.662
Årets regulering af udskudt skat	13.000	-1.200
	<u>206.600</u>	<u>56.462</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	199.766	199.766
Tilgang i årets løb	403.037	0
Afgang i årets løb	-55.592	0
Kostpris ultimo	<u>547.211</u>	<u>199.766</u>
Af- og nedskrivninger primo	-85.995	-46.167
Årets afskrivninger	-86.983	-39.828
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-172.978</u>	<u>-85.995</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>374.233</u>	<u>113.771</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emil Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Lund Jensen

Direktør

ID: ca9a8267-cebb-422a-a1c0-eb10abfcdfc2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 09:23:45

Underskrevet med MitID



Magnus Gustav Høyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Gustav Høyer

Direktør

ID: 84f91902-c38b-489c-882a-d447656883b3

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:35:17

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:54:33

Underskrevet med MitID



Emil Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Lund Jensen

Dirigent

ID: ca9a8267-cebb-422a-a1c0-eb10abfcdfc2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:29:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af0d11Tsnuz251932394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.